



C.I.F.: RO11160619
 Nr.la Reg Com: J12/1732/1998
 Capital social subscris si varsat: 200 lei
 Adresa: Loc.CLUJ-Napoca, jud.CLUJ, str.Piata
 1 Mai / Cluj Napoca, nr.4-5
 Telefon: 0264-439200 Fax: 0264-439280
 Mail: cluj@generalsecurity.ro
 Banca: RAIFFEISEN BANK CLUJ
 Cont: RO90RZBR0000060014049611 Ron
 Banca: RAIFFEISEN BANK BUCURESTI
 Cont: RO70RZBR0000060017365334 Ron
 Banca: RAIFFEISEN BANK EUR
 Cont: RO62RZBR0000060014049630 Eur
 Banca: RAIFFEISEN ONLINE CLUJ
 Cont: RO22RZBR0000060018472289 Ron
 SWIFT RZBRROBU
 General Security NU APLICA TVA la incasare
 Cota TVA 19%

FACTURA

Cumparator:

INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

Adresa:

CALEA VITANNR.242
 SECTOR 3
 ROMANIA

CUI: RO38189005

Nr.la Reg.Com: J40/15452/2017

Cont:

Banca:

Telefon: 0310699145

Numar:	733881
Seria:	B_IDFV22
Data:	17.Oct.2022

Documentul are : 1 pagini

Nr	Denumirea produselor și serviciilor	U.M.	Cant.	Preț unitar fără TVA -RON-	Disc. %	Preț după discount -RON-	Valoarea -RON-	TVA 19% -RON-		
1	DVR IDS-7216HUHI-M2/S		300227840	BUC	6	1,331.0000		1,331.0000	7,986.00	1,517.34
	TAXA : 5.8			BUC	6	3.50	-	-	21.00	3.99
j87315047;j47467008;j47467018;j47467006;j47466898;j47466819;										
2	HARDISK WD40PURX 4TB		303800045	BUC	6	375.0000		375.0000	2,250.00	427.50
	TAXA : 5.6			BUC	6	0.80	-	-	4.80	0.91
wx12db1269j9;wx12db1n4k0r;wx12db126d11;wx2da18jryk;wx12db126z8r;wx12db1269rp;										
3	TASTATURA-K 641		GS0007222	BUC	4	367.0000		367.0000	1,468.00	278.92
	TAXA : Fara			BUC	4	0	-	-	0	0.00
hb5003659f;hb10036588;hb00036586;hb20036587;										

Nerespectarea termenului de plata se penalizeaza cu 1% din sold pe zi de intarziere.
 Societatea noastra declara pe propria raspundere ca produsele din prezenta factura
 corespund Declaratiilor de Conformitate ale producatorilor si importatorilor.
 Termenul de garantie este de 24 luni de la data achiziției.

Bazat pe Comenzi Client 814096. Bazat pe Avize de Expediție 629229.

Discount 0.00 %

Sold la zi (orientativ) : 13,958.46

Zile de plată orientativ : 28

Data scadentă 15.Noi.2022

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expediția	Total din care: accize	11,729.8 RON	2,228.66 RON
	Numele delegatului			X
BUCURESTI	Buletinul / cartea de identitate seria/nr. eliberat(a)	Semnatura de primire	TOTAL 13,958.46 RON	
	Mijlocul de transport Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de 17.Oct.2022 ora Semnaturile			